

**ДОГОВІР № 187**  
**про закупівлю послуг**

с/г. Калинівка, Фастівського р-ну

«18» жовтня 2022 року

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ (далі – ЗАМОВНИК), в особі Начальника Управління Рекетчук Оксани Володимирівни, що діє на підставі Положення про управління затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 13 травня 2021 року № 119-05-VIII, з однієї сторони, та та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧИСТА РОСЬ» (далі – ВИКОНАВЕЦЬ), в особі директора ШТУЛЬ РУСЛАНА БОРИСОВИЧА, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) та іншими нормативно-правовими актами, уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

**I. Предмет договору**

- 1.1. Виконавець у порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується на власний ризик, своїми силами і засобами провести роботи з «Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області)», ДБН В.2.5-28-2018, за кодом ДК 021:2015-50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги (далі – Послуги, Роботи), відповідно до кошторисної документації та в обумовлений цим Договором термін, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такі послуги.
- 1.2. Склад та обсяги послуг визначаються кошторисною документацією (Додаток 2) та Договірною ціною (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору, складеною Виконавцем відповідно до технічного завдання Замовника.
- 1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

**II. Якість послуг та гарантійні терміни**

- 2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором роботи відповідно до діючих будівельних норм та стандартів, із використанням власних матеріалів, виробів та конструкцій, якість яких повинна відповідати вимогам діючих стандартів та технічних умов.
- 2.2. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання робіт матеріалів, устаткування та інших ресурсів здійснює Виконавець. Він відповідає за кількість, якість і комплектність, вчасність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження. Виконавець забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що постачається ним, шляхом оперативного лабораторного контролю та відповідності специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявності самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість.
- 2.3. Виконавець гарантує якість наданих робіт (виконаних об'ємів згідно Дефектного акту) і можливість експлуатації впродовж гарантійного терміну.
- 2.4. Строк гарантії на якість наданих робіт встановлюється: 12 місяців з дати приймання послуг у повному обсязі Замовником.
- 2.5. У разі виявлення в термін гарантійного строку у наданих роботах або в об'єкті виявлених недоліків (дефектів) Виконавець, за письмовою вимогою Замовника зобов'язаний усунути за свій рахунок недоробки, що виникли протягом гарантійного строку і зумовлені наданням послуг з порушенням діючих норм і правил, умов Договору. Перелік недоробок і дефектів визначається дефектним актом, що укладається Сторонами. В акті в обов'язковому порядку фіксується дата виявлення дефектів і строк їх усунення. При відмові Виконавця брати участь у складанні дефектного акту він може складатись з залученням спеціалістів незаінтересованих органів.
- 2.6. Якщо Виконавець протягом строку, визначеного в дефектному акті, не усуне недоліки у наданих роботах, Замовник має право усунути недоліки силами інших суб'єктів з оплатою цих витрат Виконавцем.
- 2.7. Обслуговування мереж вуличного освітлення повинні виконуватись з урахуванням вимог Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів, затвердженого Держжитлокомунгоспу України від 23.09.2003р. № 154, Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14.02.2012р. № 54, інших чинних нормативно-правових актів.

**III. Ціна договору і порядок розрахунків**

- 3.1. Ціна цього Договору становить 71 571 грн. 60 коп. (сімдесят одна тисяча п'ятсот сімдесят одна гривня шістдесят копійок), в тому числі ПДВ – 11 928 грн. 60 коп. (одиннадцять тисяч дев'ятсот двадцять вісім гривень шістдесят копійок).
- 3.2. Ціна цього Договору включає всі витрати (податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат Виконавця на матеріали, усіх інших витрат) Виконавця, пов'язані із наданням Послуг за цим Договором. Не враховані Виконавцем у ціні цього Договору витрати, необхідні для надання Послуг за цим Договором, відшкодовуються за рахунок Виконавця.

- 3.3. Ціна Договору вказується в Договірній ціні (Додаток 1 до цього Договору) та може бути змінена за взаємною згодою Сторін відповідно до діючого законодавства, на підставі належним чином оформленої додаткової угоди до Договору.
- 3.4. Договірна ціна є динамічною складається та коригується у відповідності до чинних Державних стандартів України Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» з усіма змінами та доповненнями та згідно інших діючих нормативно-кошторисних документів і може бути уточнена за наступних умов:
- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;
  - узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
  - зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;
  - продовження строку дії Договору та виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі;
  - покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі або зменшення обсягів послуг, що надаються.
- 3.5. Якість послуг, наданих Виконавцем, має відповідати вимогам, що звичайно ставляться до робіт такого характеру на момент передання їх Замовникові.
- 3.6. Акт наданих Послуг по формі КБ-2в підписується Сторонами протягом 5 днів з дня надання послуг, та надається для оплати Замовнику.
- 3.7. Замовник здійснює платежі протягом 30 календарних днів з моменту підписання сторонами актів прийому-здачі форми КБ-2 в та Довідок про вартість виконаних послуг і витрат форми КБ-3, але при наявності фінансування.
- 3.8. Замовник має право затримати розрахунки у разі виявлення помилок в оформлених документах та/або недоліків (дефектів) в наданих Послугах після їх прийняття на строк, необхідний Виконавцю для виправлення помилок в документах та/або усунення недоліків (дефектів) в наданих Послугах.
- 3.9. Підписання Акту наданих Послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензії до Виконавця з його боку.
- 3.10. Виконавець для проведення оплати зобов'язаний надати рахунок, Акт наданих Послуг по формі КБ-2в та довідку КБ-3.
- 3.11. Кінцеві розрахунки здійснюються після здачі-приймання всіх передбачених Договором послуг.
- 3.12. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційних рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

#### IV. Надання послуг

- 4.1. Строк надання послуг:  
Початок: виконавець зобов'язаний приступити до виконання робіт протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання цього Договору.  
Закінчення: 31 грудня 2022 р.
- 4.2. Місце виконання робіт – вуличне освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району, Київської області.
- 4.3. Виконавець виконує роботи відповідно до чинних будівельних норм, регламентів, правил та стандартів. В місцях проведення робіт Виконавець забезпечує належну організацію техніки безпеки та охорони праці, дотримання санітарних та екологічних вимог, встановлених чинним законодавством.
- 4.4. При несвоєчасному, з вини Виконавця, початку виконання робіт, Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку та вимагати відшкодування фактичних збитків, у т.ч. втрачену вигоду.

#### V. Права та обов'язки сторін

- 5.1. **Замовник зобов'язаний:**
- 5.1.1. Сплачувати за надані послуги в порядку, визначеному розділом III Договору.
  - 5.1.2. Приймати надані послуги в порядку, визначеному розділами III та IV цього Договору.
  - 5.1.3. негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки, дефекти, недоробки під час надання послуг.
  - 5.1.4. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.
- 5.2. **Замовник має право:**
- 5.2.1. У будь-який час здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягу, вартості і якості наданих послуг/робіт проектам і кошторисам, перевіряти хід і якість будівельних і монтажних робіт, а також якість матеріалів, що використовуються, за якістю надання послуг/робіт у порядку, встановленому цим Договором та чинним законодавством.
  - 5.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі послуг/робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.
  - 5.2.3. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі IV цього Договору.
  - 5.2.4. Затримувати приймання наданих послуг/робіт, які виконані з порушенням будівельних норм і правил, та відмовитись від прийняття наданих послуг/робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, та не можуть бути усунені Виконавцем, або третьою особою.

- 5.2.5. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати цей Договір у тому випадку, коли Виконавець не приступив вчасно до виконання зобов'язань згідно умов Договору та/або відмовився від виконання зобов'язань, повідомивши Виконавця про це не пізніше, ніж за 10 календарних днів;
- 5.2.6. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати його розірвання, відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором;
- 5.2.7. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

### **5.3. Виконавець зобов'язаний:**

- 5.3.1. Розпочати та забезпечити надання послуг/робіт у порядку та строки, встановлені цим Договором.
- 5.3.2. Забезпечити якість послуг відповідно до умов, установлених розділом II цього Договору.
- 5.3.3. Здійснювати закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, виробів, конструкцій, устаткування і інших ресурсів та відповідати за кількість, якість і комплексність постачання цих ресурсів.
- 5.3.4. Залучати для надання робіт робітників та інженерно-технічних працівників достатньої кількості та відповідної кваліфікації, відповідати за їх поведінку, забезпечувати дотримання трудового законодавства, створення нормальних умов праці на об'єкті, додержання працівниками правил пожежної безпеки, технічної безпеки, охорони праці та санітарних норм, проводити відповідний інструктаж робітників; не допускати порушень працівниками громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни.
- 5.3.5. Усунути за свій рахунок виявлені недоліки в процесі проведення робіт та протягом гарантійного терміну, що встановлений у п. 2.4 Договору.
- 5.3.6. Вивезти з території об'єкта техніку, невикористані матеріали, відходи, допоміжні споруди тощо після закінчення виконання робіт.
- 5.3.7. Забезпечити в період надання послуг необхідні заходи щодо дотримання діючих правил техніки безпеки, вимог санітарних норм, охорони праці та навколишнього середовища.
- 5.3.8. Інформувати письмово на вимогу Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором. Невідкладно інформувати про обставини, що перешкоджають їх виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.
- 5.3.9. Невідкладно інформувати Замовника про можливе сповільнення або призупинення надання послуг в разі виникнення обставин, незалежних від Виконавця.
- 5.3.10. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

### **5.4. Виконавець має право:**

- 5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги відповідно до умов цього Договору.
- 5.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника.
- 5.4.3. Залучати суб'єктів господарювання до виконання робіт як субпідрядників, залишаючись відповідальним перед Замовником за результати їхньої роботи.
- 5.4.4. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов цього Договору.
- 5.4.5. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

## **VI. Відповідальність сторін**

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.
- 6.2. Виконавець несе повну відповідальність за правильність застосування норм витрат, списання матеріальних ресурсів, розробку кошторисної документації та якість наданих послуг.
- 6.3. Якщо під час приймання наданих послуг виявлені недоліки, то вони усуваються Виконавцем за власний рахунок.
- 6.4. Виконавець звільняється від майнової відповідальності, якщо він доведе, що порушення зобов'язань виникли не з його вини (обставини непереборної сили, дії іншої сторони).
- 6.5. Сплата пені або відшкодування спричинених збитків не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.
- 6.6. При простроченні платежу за надані послуги Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі 0.5% від суми заборгованості за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки Національного банку України, що діятиме у період, за який сплачується пеня.
- 6.7. Виконавець несе відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, експлуатації спеціалізованої техніки а також за техніку безпеки під час виконання робіт.
- 6.8. У разі виникнення умов, які створюють загрозу безпеки руху автотранспорту і пішоходів, Виконавець за узгодженням із Замовником вживає заходи для закриття або обмеження руху в установленому порядку і відновлення безпечних умов руху.
- 6.9. Ризик випадкового знищення або пошкодження проведених робіт до їх прийняття Замовником несе Виконавець. Виконавець не має права вимагати від Замовника плати за послуги або оплату витрат у разі руйнування або пошкодження предмету договору у наслідок непереборної сили до закінчення встановленого цим договором строку здачі наданих послуг

Замовникові, а також у разі неможливості завершити роботи іншої причини не залежної від Замовника. Після підписання Акту наданих Послуг по формі КБ-2в відповідальність за їх збереження приймає на себе Замовник.

6.10. У разі порушення зобов'язань згідно цього Договору, до Виконавця, який допустив таке порушення, застосовуються штрафні санкції у таких розмірах:

за порушення умов зобов'язання щодо якості послуг стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг;

за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,5 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

6.11. Сторона, що порушила майнові права або законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не чекаючи пред'явлення їй претензії чи звернення до суду.

6.12. У разі необхідності відшкодування збитків або застосування інших санкцій Сторона, права або законні інтереси якої порушено, з метою досудового вирішення спору має право звернутися до порушника з письмовою претензією.

#### **VII. Обставини непереборної сили**

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

#### **VIII. Вирішення спорів**

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

#### **IX. Строк дії договору**

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2022 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання фінансових зобов'язань. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторін від виконання зобов'язань, які лишилися невиконаними.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

9.3. Додатки та додаткові угоди до цього Договору, підписані Сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього Договору.

9.4. Замовник може призупинити дію цього Договору або розірвати Договір в односторонньому порядку за таких обставин:

- відсутність подальшої потреби в закупівлі послуг;
- відсутність фінансування за цим Договором;
- відставання з вини Виконавця щодо строків надання послуг більш ніж на один місяць, якщо таке відставання не пов'язане з відсутністю фінансування (несвоечасністю його здійснення);
- неодноразове (два і більше рази) порушення Виконавцем будівельних норм і правил, безпеки руху інших нормативних документів, передбачених пунктом 1.3. цього Договору.

9.5. Замовник, при прийнятті рішення про призупинення надання послуг або про розірвання Договору, повідомляє про це письмово Виконавця не менше ніж за 15 днів до вступу в дію такого рішення, і якщо на протязі цього строку обставини, що зумовили таке рішення, суттєво не змінилися, Замовник, має право розірвати Договір односторонньо.

При цьому Виконавець відшкодовує збитки, якщо розірвання Договору відбулося з його вини.

Усі документи для здійснення кінцевих розрахунків при розірванні Договору пред'являються зацікавленою стороною на протязі місяця з моменту прийняття рішення. На протязі 15 днів після пред'явлення необхідних документів і розрахунків проводиться їх оплата або подаються обґрунтовані мотиви відмови.

#### **X. Порядок внесення змін до Договору. Інші умови**

10.1. Замовник, згідно цього Договору, здійснює постійний нагляд і контроль за ходом, якістю, обсягом наданих послуг та за дотриманням затверджених розцінок, передбачених даним Договором.

10.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, що передбачені згідно ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

10.3. Договірна ціна може переглядатись сторонами за наступними умовами:

- зміна обсягів і складу робіт;
- необхідність врахування інфляційного ринкового подорожчання;
- прийняття нових законодавчих і нормативних актів, що впливають на вартість послуг;
- виконання аварійних та ліквідаційних наслідків надзвичайної ситуації;
- виконання непередбачених послуг;

- суттєва відмінність фактичних умов виробництва від кошторисних, передбачити які при узгодженні ціни Виконавець не міг передбачити.

10.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді або у чинному законодавстві України.

10.4. Внесення змін до Договору повинно бути обґрунтованим та документально підтвердженим в кожному окремому випадку.

10.5. Внесення змін до Договору в односторонньому порядку не допускаються. Внесення змін до Договору допускається тільки за згодою Сторін, якщо інше не встановлено законом.

10.6. У разі неналежного виконання зобов'язань за Договором, необґрунтованої відмови від виконання таких зобов'язань або іншого істотного порушення Договору однією із Сторін Договору, інша Сторона має право вимагати розірвання Договору в односторонньому порядку та відшкодування з боку іншої Сторони завданих таким невиконанням збитків.

10.7. У всьому, що не передбачено цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

10.8. Цей Договір укладається, підписується уповноваженими представниками Сторін у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

#### **XI. Додатки до договору**

11.1. До Договору додаються додатки, які є його невід'ємною частиною:

Дефектний акт;

Договірна ціна;

Кошторисна документація;

Календарний графік виконання робіт.

11.2. Додатки до даного Договору складають його невід'ємну частину.

#### **XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін**

##### **Замовник**

**УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ,  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  
ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО  
БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ  
КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

Україна, 08623, Київська обл.,  
Фастівський р-н, смт. Калинівка,

вул. Центральна, будинок 57

тел. (+38096)2401164

код ЄДРПОУ 43979138

р/р UA698201720344291006100061760

р/р UA

Державна казначейська служба України,

м. Київ, МФО 820172

Начальник управління

Рекетчук О.В.

2022 р.



##### **Виконавець**

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧИСТА РОСЬ»**

09100, Україна, Київська обл., м. Біла Церква, вул.

Левка Симиренка, буд. 15, кв. 5

Email: [chtros5311@gmail.com](mailto:chtros5311@gmail.com)

тел. +380456353910

код ЄДРПОУ 20606294

р/р UA203003460000026006062113401

в АТ «АЛЬФА-БАНК», МФО 300346,

р/р UA658201720355359117000707151

в Білоцерківському управлінні ДКСУ Київської області, МФО 820172

Свідоцтво ПДВ 2110274500224

ПІН 206062910277

Директор

(Штуль Р.Б.)

М.П. " " 2022 р.

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 04-01-01  
на Підвіс та встановлення ліхтарів**

| Номер<br>пози-<br>ції л.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Норматив-<br>но-розра-<br>хункова<br>кошторис-<br>на трудо-<br>місткість<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Усереднені<br>коєфіцієнти<br>переходу<br>від норма-<br>тивно-розн-<br>рахункової<br>кошторис-<br>ної трудо-<br>місткості<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Трудоміст-<br>кість в заг-<br>альнови-<br>робничих<br>витратах | Усередне-<br>на вартість<br>людино-<br>години пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих витра-<br>тах | І блок.<br>Заробітна<br>плата в<br>загально-<br>виробничих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | II блок.<br>Єдиний<br>внесок на<br>загально-<br>обов'язко-<br>ве держав-<br>не соціаль-<br>не страху-<br>вання, | Усереднені<br>показники<br>для визна-<br>чення кош-<br>тів на пок-<br>риття реш-<br>ти статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | III блок.<br>Кошти на<br>покриття<br>решти<br>статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | Загально-<br>виробничі<br>витрати<br>без ураху-<br>вання від-<br>рахувань<br>на єдиний<br>внесок від<br>коштів на<br>оплату по<br>непраце-<br>здатності, |
|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6                                                              | 7                                                                                                                                                               | 8                                                                      | 9                                          | 10                                                                                                              | 11                                                                                                                                 | 12                                                                                        | 13                                                                                                                                                       |
| 1                          | MC1-1-1                                 | 1,98      | 28,6738                                                                                                                                                                                                                          | 0,094                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2,6953                                                         | 115,95                                                                                                                                                          | 312,52                                                                 | 2101,25                                    | 531,03                                                                                                          | 6,99                                                                                                                               | 200,43                                                                                    | 1043,98                                                                                                                                                  |
| 9                          | M8-144-4                                | 0,04      | 56,78<br>27,2000                                                                                                                                                                                                                 | 0,097                                                                                                                                                                                                                                                                            | 5,34<br>2,6384                                                 | 115,95                                                                                                                                                          | 619<br>305,92                                                          | 4161<br>2035,10                            | 1051<br>515,02                                                                                                  | 7,66                                                                                                                               | 397<br>208,35                                                                             | 2067<br>1029,29                                                                                                                                          |
| 12                         | E9-49-1                                 | 0,08      | 1,09<br>21,9387<br>1,75                                                                                                                                                                                                          | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,11<br>2,6326<br>0,21                                         | 115,95                                                                                                                                                          | 12<br>305,26<br>24                                                     | 81<br>1549,00<br>124                       | 21<br>407,94<br>33                                                                                              | 7,48                                                                                                                               | 8<br>164,10<br>13                                                                         | 41<br>877,30<br>70                                                                                                                                       |

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

| - 2 -  |           |   |                 | 11_ДЦ_ОПРЛС 04-01-01 |               |        |              |                |               |      |              |               |
|--------|-----------|---|-----------------|----------------------|---------------|--------|--------------|----------------|---------------|------|--------------|---------------|
| 1      | 2         | 3 | 4               | 5                    | 6             | 7      | 8            | 9              | 10            | 11   | 12           | 13            |
| 14     | E33-115-2 |   | 8,2612<br>24,79 | 0,097                | 0,8013<br>2,4 | 115,95 | 92,91<br>279 | 590,88<br>1772 | 150,43<br>451 | 7,66 | 63,28<br>190 | 306,62<br>920 |
| Разом: |           |   | 84,41           |                      | 8,06          |        | 934          | 6138           | 1556          |      | 608          | 3098          |

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (934 + 6138 * 1) * 0,0078 = 55 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (934 + 6138 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 12 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (934 + 6138 * 1) * 0,003739 = 26 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати:  $3098 + 55 + 12 + 26 = 3191$  грн.

|           |                     |                                                                                     |               |
|-----------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Склав     | Інженер-кошторисник |   | Черченко І.В. |
| Перевірив | Директор            |  | Штуль Р.Б.    |
|           |                     | [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]                                             |               |
|           |                     | [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]                                             |               |

## Відомість обсягів робіт

застосування мереж зовнішнього освітлення по вул. Садовий від ПП "БІ" в с. Велика Солтанівка Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садовий від ПП "БІ" в с. Велика Солтанівка Фастівського району Київської області)

| №                                                                     | Найменування робіт та витрат                                                                                                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Позначка |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|
| 1                                                                     | 2                                                                                                                                                                        | 3              | 4         | 5        |
| <u>Локальний кошторис 04-01-01 на Підвіс та встановлення ліхтарів</u> |                                                                                                                                                                          |                |           |          |
| 1                                                                     | Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м] | м              | 198       |          |
| 2                                                                     | Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм <sup>2</sup>                                                                                       | шт             | 4         |          |
| 3                                                                     | Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами                                                                                                                         | шт             | 8         |          |
| 4                                                                     | Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/                                                        | шт             | 3         |          |

Склав Інженер-кошторисник \_\_\_\_\_ Черченко І.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор ТОВ "ЧИСТА РОСЬ" \_\_\_\_\_ Штуль Р.Б.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області)

### Підсумкова відомість ресурсів

| №<br>п/п                                 | Шифр ресурсу   | Найменування                                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість        | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | в тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|                                          |                |                                                                                                 |                   |                  |                                        | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
| 1                                        | 2              | 3                                                                                               | 4                 | 5                | 6/7<br>всього, грн.                    | 8/9<br>всього, грн.     | 10/11<br>всього, грн.                 | 12/13<br>всього, грн.                               | 14                    |
| 1                                        | 1              | <b>I. Витрати труда</b>                                                                         |                   |                  |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2                                        |                | Витрати труда робітників-будівельників                                                          | люд.год           | 34,6             | 72,96                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3                                        | 27             | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками                                | розряд            | 3,8              |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4                                        |                | Витрати труда робітників-монтажників                                                            | люд.год           | 13,87            | 70,08                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5                                        |                | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками                                  | розряд            | 3,5              |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6                                        |                | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                          | люд.год           | 35,94            | 73,53                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7                                        |                | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                  | розряд            | 3,8              |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7.1                                      |                | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиrobничих витрат | люд.год           | 8,06             | 115,91                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
| Разом кошторисна трудомісткість          |                |                                                                                                 |                   |                  |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| Середній розряд робіт                    |                |                                                                                                 |                   |                  |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b> |                |                                                                                                 |                   |                  |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8                                        | 8&CH203-1001-1 | ЗІЛ-431518 автопідйомач                                                                         | маш. год          | 26,<br>127140844 | 483,09<br>12621,76                     |                         |                                       |                                                     |                       |

| 1  | 2             | 3                                                                        | 4        | 5           | 6/7                           | 8/9               | 10/11        | 12/13         | 11 ДЦ ИВР |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------------------------|-------------------|--------------|---------------|-----------|
| 9  | СН270-96-6ВД1 | КАМАЗ-5410, самоскид                                                     | маш. год | 1,208049416 | 898,85<br>1085,86<br>13707,62 |                   |              |               | 14        |
|    |               | <b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>                     | грн.     |             |                               |                   |              |               |           |
|    |               | Бензин                                                                   | кг       | 136,645     |                               |                   |              |               |           |
|    |               | Дизельне паливо                                                          | кг       | 13,434      |                               |                   |              |               |           |
|    |               | Масильні матеріали                                                       | кг       | 7,9         |                               |                   |              |               |           |
|    |               | Гідравлічна рідинка                                                      | кг       | 1,616       |                               |                   |              |               |           |
|    |               | <b>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b> |          |             |                               |                   |              |               |           |
| 10 | СН200-61      | Гайковерт пневматичний                                                   | маш. год | 0,39008     |                               |                   |              |               |           |
| 11 | СН203-301     | Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]               | маш. год | 1,782       |                               |                   |              |               |           |
|    |               | <b>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>                     |          |             |                               |                   |              |               |           |
| 12 | +С1545-476    | Гак бандажний SOT 29                                                     | шт       | 8           | 194,6<br>1556,80              | 190,43<br>1523,44 | 0,35<br>2,80 | 3,82<br>30,56 | 50 км.    |
| 13 | +С1545-478    | Гак універсальний SOT 28                                                 | шт       | 2           | 277,38<br>554,76              | 271,55<br>543,10  | 0,39<br>0,78 | 5,44<br>10,88 | 50 км.    |
| 14 | +С1545-405    | Затискач анкерний [натяжний] [2x16-25] SO 80.225                         | шт       | 8           | 157,27<br>1258,16             | 154,08<br>1232,64 | 0,11<br>0,88 | 3,08<br>24,64 | 50 км.    |
| 15 | +С1545-413-2  | Затискач підтримуючий ЗП 3.1 [2-4x16-120мм2]                             | шт       | 2           | 212,52<br>425,04              | 208,14<br>416,28  | 0,21<br>0,42 | 4,17<br>8,34  | 50 км.    |
| 16 | +С1545-539    | Затискач плашковий ПС 1-1                                                | шт       | 8           | 79,56<br>636,48               | 78,00<br>624,00   | -<br>-       | 1,56<br>12,48 |           |
| 17 | +С1545-413-15 | Затискач проколюючий ізоляцію Z205 СІП [16-70 мм2] АС [2,5-25 мм2]       | шт       | 6           | 85,16<br>510,96               | 82,56<br>495,36   | 0,93<br>5,58 | 1,67<br>10,02 | 50 км.    |
| 18 | +С1545-413-16 | Затискач проколюючий ізоляцію Z2051 СІП [16-70 мм2] СІП [16-35 мм2]      | шт       | 4           | 125,02<br>500,08              | 121,80<br>487,20  | 0,77<br>3,08 | 2,45<br>9,80  | 50 км.    |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6/7                 | 8/9                 | 10/11           | 12/13            | 14     |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------|---------------------|-----------------|------------------|--------|
| 19 | &C152-223                | Кабелі силові з мідними жилами з полівинілхлоридною ізоляцією жил, в полівинілхлоридній шланговій оболонці, марка ВВГнг, число жил та переріз 3х1,5 мм2 | 1000м | 0,0045  | 42929,76<br>193,18  | 42000,00<br>189,00  | 88<br>0,40      | 841,76<br>3,78   | 50 км. |
| 20 | &C1111-79-1<br>варіант 1 | Кріплення [скоба] кронштейна пофарбована                                                                                                                | шт    | 3       | 41,7<br>125,10      | 40,00<br>120,00     | 0,88<br>2,64    | 0,82<br>2,46     |        |
| 21 | &C1547-5-11<br>варіант 1 | Кронштейн консольний для світильника вуличного освітлення 1 роже                                                                                        | шт    | 3       | 1530,7<br>4592,10   | 1500,00<br>4500,00  | 0,69<br>2,07    | 30,01<br>90,03   | 50 км. |
| 22 | +15093-36053             | Одножильний кабель напругою до 660в перерізом 16мм2 АВВГ                                                                                                | 1000м | 0,008   | 17916,41<br>143,33  | 17500,00<br>140,00  | 65,11<br>0,52   | 351,3<br>2,81    | 50 км. |
| 23 | +C1545-489-1             | Пряжка [скріпка] CF 20                                                                                                                                  | шт    | 16      | 59,99<br>959,84     | 58,80<br>940,80     | 0,01<br>0,16    | 1,18<br>18,88    | 50 км. |
| 24 | +C157-404<br>варіант 1   | Самонесучий ізольований провід, марка СІП 4, переріз 2х16 мм2                                                                                           | 1000м | 0,20691 | 44990,68<br>9309,02 | 44000,00<br>9104,04 | 108,51<br>22,45 | 882,17<br>182,53 | 50 км. |
| 25 | &C1547-26<br>варіант 1   | Світильник вуличний світлодіодний W30                                                                                                                   | шт    | 3       | 5457,93<br>16373,79 | 5350,00<br>16050,00 | 0,91<br>2,73    | 107,02<br>321,06 | 50 км. |
| 26 | +C1545-488               | Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків СОТ 37                                                                                                     | м     | 16      | 64,84<br>1037,44    | 63,50<br>1016,00    | 0,07<br>1,12    | 1,27<br>20,32    | 50 км. |
| 27 | +C111-1683               | Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А                                                                                                           | кг    | 0,0084  | 434,44<br>3,65      | 424,71<br>3,57      | 1,21<br>0,01    | 8,52<br>0,07     | 50 км. |
|    |                          | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат                                                                                      |       |         |                     |                     |                 |                  |        |
| 28 | C1999-9005               | Масильні матеріали                                                                                                                                      | кг    | 0,0256  | 91,20<br>2,34       | 91,20<br>2,34       |                 |                  |        |
|    |                          | Разом                                                                                                                                                   | грн.  |         | 2,34                | 2,34                |                 |                  |        |
|    |                          | Разом по розділу III<br>Підсумкові витрати енергоносіїв<br>для усіх машин                                                                               | грн.  |         | 38182,07            | 37387,77            | 45,64           | 748,66           |        |
|    |                          | Масильні матеріали                                                                                                                                      | кг    | 7,926   |                     |                     |                 |                  |        |

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 4 -

11 ДЦ ИВР

| 1 | 2 | 3                  | 4  | 5       | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|--------------------|----|---------|-----|-----|-------|-------|----|
|   |   | Гідравлічна рідина | кг | 1,616   |     |     |       |       |    |
|   |   | Бензин             | л  | 184,655 |     |     |       |       |    |
|   |   | Дизельне паливо    | л  | 15,804  |     |     |       |       |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 серпня" 2022 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 1 -

Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області)

11\_ДЦ\_ЛС1\_04-01-01

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01

на Підвіс та встановлення ліхтарів

Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

58,576 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09247 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,072 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 серпня" 2022 р.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                        | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            |                                          |        | Загальна вартість, грн. |                            |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год. |                                         |        |
|-----------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|------------------------------------------|--------|-------------------------|----------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                           |                                                                                                                                                                                    |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | Всього | заробіт-<br>ної плати   | експлуа-<br>тації<br>машин | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                       | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | всього |
| 1         | 2                         | 3                                                                                                                                                                                  | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                                        | 9      | 10                      | 11                         | 12                                       | 13                                    | 14                                      | 15     |
| 1         | MC1-1-1                   | Підвішування самоутримних ізольованих<br>проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з<br>використанням автогідролінійного при-<br>краси опору 5 одиниць на 100 м [4<br>прольоти по 25 м] | 100 м             | 1,98           | 5830,10<br>1212,56        | 4616,72<br>888,69          | 11544                                    | 2401   | 9141<br>1760            | 16,5900<br>12,0838         | 32,85<br>23,93                           |                                       |                                         |        |
| 2         | C157-404<br>варіант 1     | Самонесучий ізольований провід, марка СІП<br>4, переріз 2х16 мм2                                                                                                                   | 1000м             | 0,20691        | 44990,68                  | -                          | 9309                                     | -      | -                       | -                          | -                                        | -                                     | -                                       | -      |
| 3         | C1545-476                 | Гак бандажний SOT 29                                                                                                                                                               | шт                | 8              | 194,60                    | -                          | 1557                                     | -      | -                       | -                          | -                                        | -                                     | -                                       | -      |
| 4         | C1545-478                 | Гак універсальний SOT 28                                                                                                                                                           | шт                | 2              | 277,38                    | -                          | 555                                      | -      | -                       | -                          | -                                        | -                                     | -                                       | -      |
| 5         | C1545 489-1               | Пряжка [скріпка] CF 20                                                                                                                                                             | шт                | 16             | 59,99                     | -                          | 960                                      | -      | -                       | -                          | -                                        | -                                     | -                                       | -      |
| 6         | C1545 488                 | Стальна бандажна стрічка для кріплення<br>гаків SOT 37                                                                                                                             | м                 | 16             | 64,84                     | -                          | 1037                                     | -      | -                       | -                          | -                                        | -                                     | -                                       | -      |

## 3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

| -2-                                              |              |                                                                                                                                                         |        |        |          |         |       |      |       |         |       |  |  |  |
|--------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---------|-------|------|-------|---------|-------|--|--|--|
| 1                                                | 2            | 3                                                                                                                                                       | 4      | 5      | 6        | 7       | 8     | 9    | 10    | 11      | 12    |  |  |  |
| 7                                                | C1545-413-2  | Затискач підтримуючий ЗП 3.1 [2- 4x[16-120мм2]                                                                                                          | шт     | 2      | 212,52   | -       | 425   | -    | -     | -       | 12    |  |  |  |
| 8                                                | C1545-405    | Затискач анкерний [натяжний] [2x16-25] SO 80.225                                                                                                        | шт     | 8      | 157,27   | -       | 1258  | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 9                                                | M8-144-4     | Приведення до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2                                                                                    | 100 шт | 0,04   | 2126,33  | -       | 85    | 81   | -     | 27,2000 | 1,09  |  |  |  |
| 10                                               | C1545-413-16 | Затискач проколюючий ізоляцію Z2051 СІП [16-70 мм2] СІП [16-35 мм2]                                                                                     | шт     | 4      | 2035,10  | -       | 500   | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 11                                               | 15093-36053  | Одножильний кабель напругою до 660В перерізом 16мм2 АВВГ                                                                                                | 1000м  | 0,008  | 17916,41 | -       | 143   | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 12                                               | E9-49-1      | Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами                                                                                                        | 100шт  | 0,08   | 1586,28  | 31,97   | 127   | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 13                                               | C1545-539    | Затискач плашковий ПС 1-1                                                                                                                               | шт     | 8      | 1545,42  | 3,58    | 636   | 124  | 3     | 21,8960 | 1,75  |  |  |  |
| 14                                               | E33-115-2    | Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/                                       | шт     | 3      | 79,56    | -       | 5454  | -    | -     | 0,0427  | -     |  |  |  |
| 15                                               | C1547-5-11   | Кронштейн консольний для світильника вуличного освітлення 1 роже                                                                                        | шт     | 3      | 1818,05  | 1521,32 | 890   | -    | 4564  | 4,2585  | 12,78 |  |  |  |
| 16                                               | C1111-79-1   | Кріплення [скоба] кронштейна пофарбована                                                                                                                | шт     | 3      | 296,73   | 294,15  | -     | -    | 882   | 4,0027  | 12,01 |  |  |  |
| 17                                               | C1547-26     | Світильник вуличний світлодіодний W30                                                                                                                   | шт     | 3      | 41,70    | -       | 4592  | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 18                                               | C152-223     | Кабелі силові з мідними жилами з полівинілхлоридною ізоляцією жил, в полівинілхлоридній шланговій оболонці, марка ВВГнг, число жил та переріз 3x1,5 мм2 | 1000м  | 0,0045 | 5457,93  | -       | 125   | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| 19                                               | C1545-413-15 | Затискач проколюючий ізоляцію Z205 СІП [16-70 мм2] АС [2,5-25 мм2]                                                                                      | шт     | 6      | 42929,76 | -       | 16374 | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| Разом прями витрати по кошторису                 |              |                                                                                                                                                         |        |        | 85,16    | -       | 193   | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| Разом будівельні роботи, грн.                    |              |                                                                                                                                                         |        |        | 511      | -       | 55385 | 3496 | 13708 | 48,47   | -     |  |  |  |
| в тому числі:                                    |              |                                                                                                                                                         |        |        | -        | -       | 55385 | -    | 2642  | 35,94   | -     |  |  |  |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. |              |                                                                                                                                                         |        |        | -        | -       | 38181 | -    | -     | -       | -     |  |  |  |
| всього заробітна плата, грн.                     |              |                                                                                                                                                         |        |        | -        | -       | 6138  | -    | -     | -       | -     |  |  |  |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                       | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                   | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 3191<br>8,06<br>934<br><b>58576</b> |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису                                                                                                                                                                     |   |   |   |   | 58576                               |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                                                                                                                                       |   |   |   |   | 92,47                               |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                        |   |   |   |   | 7072                                |   |    |    |    |

Склад Інженер-кошторисник Черченко І.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор Штупль Р.Б.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 1 -

Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури Капітивської селищної ради  
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 71,5716 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 2022 р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області)

Складений в поточних цінах станом на 4 серпня 2022 р.

| № ч. розрахунку                           | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат                                                                                                                                                                                                     | Кошторисна вартість, тис. грн. |                                   |              |                   |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------------|
|                                           |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | будівельних робіт              | устаткування, меблів та інвентарю | інших витрат | загальна вартість |
| 1                                         | 2                                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4                              | 5                                 | 6            | 7                 |
| 1                                         | 04-01                                       | Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства<br>Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області) | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Разом по главі 4:                         |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Разом по главах 1-7:                      |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Разом по главах 1-8:                      |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Разом по главах 1-9:                      |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Разом по главах 1-12:                     |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 58,576                         | -                                 | -            | 58,576            |
| Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П) |                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0,707                          | -                                 | -            | 0,707             |

|   |                  | 11_ДЦ_ССР                                                              |        |   |         |         |
|---|------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|---|---------|---------|
| 1 | 2                | 3                                                                      | 4      | 5 | 6       | 7       |
|   | Настанова [4.39] | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) | -      | - | 0,360   | 0,360   |
|   | Настанова [4.43] | Разом                                                                  | 59,283 | - | 0,360   | 59,643  |
|   |                  | Податок на додану вартість                                             | -      | - | 11,9286 | 11,9286 |
|   |                  | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                            | 59,283 | - | 12,2886 | 71,5716 |

Склав Інженер-кошторисник

 Черченко І.В.

Перевірив Директор ТОВ "ЧІСТА

 Штуль Р.Б.

П"Л."

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління економічного розвитку, житлово-  
комунального господарства, капітального  
будівництва та інфраструктури Калинівської  
селищної ради

( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

2022 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на підпис та встановлення ліхтарів

посадки виконання робіт

Об'єкти робіт

| №  | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Примітка |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|
| 1  | 2                                                                                                                                                                       | 3              | 4         | 5        |
| 1  | Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою від 0,4 кВ до 1 кВ з використанням автогідропідіймача при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м] | м              | 198       |          |
| 2  | Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП 4, переріз 2х16 мм <sup>2</sup>                                                                                                | м              | 206,91    |          |
| 3  | Гак бандажний SOT 29                                                                                                                                                    | шт             | 8         |          |
| 4  | Гак універсальний SOT 28                                                                                                                                                | шт             | 2         |          |
| 5  | Пряжка [скріпка] CF 20                                                                                                                                                  | шт             | 16        |          |
| 6  | Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків SOT 37                                                                                                                     | м              | 16        |          |
| 7  | Затискач підтримуючий ЗП 3.1 [2- 4х[16-120мм <sup>2</sup> ]                                                                                                             | шт             | 2         |          |
| 8  | Затискач анкерний [натяжний] [2х16-25] SO 80.225                                                                                                                        | шт             | 8         |          |
| 9  | Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм <sup>2</sup>                                                                                      | шт             | 4         |          |
| 10 | Затискач проколюючий ізоляцію Z2051 СІП [16-70 мм <sup>2</sup> ] СІП [16-35 мм <sup>2</sup> ]                                                                           | шт             | 4         |          |
| 11 | Одножильний кабель напругою до 660В перерізом 16мм <sup>2</sup> АВВГ                                                                                                    | м              | 8         |          |
| 12 | Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами                                                                                                                        | шт             | 8         |          |
| 13 | Затискач плашковий ПС 1-1                                                                                                                                               | шт             | 8         |          |
| 14 | Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/                                                       | шт             | 3         |          |
| 15 | Кронштейн консольний для світильника вуличного освітлення 1 рожек                                                                                                       | шт             | 3         |          |
| 16 | Кріплення [скоба] кронштейна пофарбована                                                                                                                                | шт             | 3         |          |
| 17 | Світильник вуличний світлодіодний W30                                                                                                                                   | шт             | 3         |          |
| 18 | Кабелі силові з мідними жилами з полівінілхлоридною ізоляцією жил, в полівінілхлоридній шланговій оболонці, марка ВВГнг, число жил та переріз 3х1,5 мм <sup>2</sup>     | м              | 4,5       |          |

| 1  | 2                                                                                               | 3 | 4 | 5 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|
| 19 | Затискач проколюючий ізоляцію Z205 СІП [16-70 мм <sup>2</sup> ]<br>АС [2 5-25 мм <sup>2</sup> ] | — | 6 |   |

Склав Інженер-кошторисник Черченко І.В.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор Штуль Р.Б.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури Капінівської селищної ради

(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТА РОСЬ"

(назва організації)

### ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області (поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садової від ТП 184, в с. Велика Солтанівка, Фастівського району Київської області) , що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 серпня 2022 р.

| №<br>чч | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                                                  | Вартість, тис. грн. |                      |   |                 |
|---------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|---|-----------------|
|         |               |                                                                                                                      | всього              | у тому числі:        |   | інших<br>витрат |
|         |               |                                                                                                                      |                     | будівельних<br>робіт | 5 |                 |
| 1       | 2             | 3                                                                                                                    | 4                   | 5                    | 6 | 7               |
| 1       |               | Прямі витрати,<br>в тому числі                                                                                       | 55,38500            | 55,38500             |   |                 |
|         | Розрахунок N1 | Заробітна плата                                                                                                      | 3,49600             | 3,49600              |   |                 |
|         | Розрахунок N2 | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                       | 38,18100            | 38,18100             |   |                 |
|         | Розрахунок N3 | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                 | 13,70800            | 13,70800             |   |                 |
|         | Розрахунок N4 | Загальновиробничі витрати                                                                                            | 3,19100             | 3,19100              |   |                 |
| 2       |               | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд                               | -                   | -                    |   |                 |
| 3       |               | в т.ч. зворотні суми                                                                                                 | -                   | -                    |   |                 |
| 4       | Розрахунок N6 | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                    |   |                 |
| 5       | Розрахунок N7 | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                 | -                   | -                    |   |                 |
| 6       | Розрахунок N8 | Інші супутні витрати                                                                                                 | -                   | -                    |   |                 |
|         |               | <b>Разом</b>                                                                                                         | 58,57600            | 58,57600             |   |                 |
| 7       | Розрахунок N9 | Прибуток                                                                                                             | 0,70700             | 0,70700              |   |                 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4                                                      | 5                                        | 6                                                        |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 8  | Розрахунок N10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                                                                                                                                                                       | 0,36000                                                | -                                        | 0,36000                                                  |
| 9  | Розрахунок N11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                                                                                                                                               | -                                                      | -                                        | -                                                        |
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                                                                                                                                                                                | -                                                      | -                                        | -                                                        |
| 11 | Розрахунок N13 | Разом (ч.ч 1-10)<br>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані<br>складовими вартості будівництва (без ПДВ)<br>Разом договірна ціна крім ПДВ<br>Податок на додану вартість<br>Всього договірна ціна<br>в т.ч. зворотні суми: | 59,64300<br>-<br>-<br>59,64300<br>11,92860<br>71,57160 | 59,28300<br>-<br>-<br>59,28300<br>-<br>- | 0,36000<br>-<br>-<br>0,36000<br>-<br>0,36000<br>11,92860 |
| 12 |                |                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                        |                                          |                                                          |

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Керівник генеральної  
підприємної організації

Штуль Р.Б.

# Календарний графік виконання робіт

| №<br>п п | Перелік робіт                                                                                                                                                                                                                                                     | Термін виконання робіт        |            |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                   | Початок                       | Закінчення |
| 1        | Утримання мереж зовнішнього освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка. Фастівського району Київської області (Поточний ремонт вуличного освітлення по вул. Садовий від ТП 184, в с. Велика Солтанівка. Фастівського району Київської області) | З моменту підписання договору | 21.11.2022 |

## Замовник

**УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО  
РОЗВИТКУ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  
ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО  
БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ  
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

Україна, 08623, Київська обл.,  
Фастівський р-н, смт. Калинівка,

вул. Центральна, будинок 57

тел. (+38096)2401164

код ЄДРПОУ 43979138

р/р UA698201720344291006100061760

р/р UA

Державна казначейська служба України,

м. Київ, МФО 820172

Начальник управління

Рекетчук О.В

М.П."

2022 р.

## Виконавець

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧИСТА РОСЬ»**

09100, Україна, Київська обл., м. Біла Церква,

вул. Левка Симиценка, буд. 15, кв. 5

Email: [chitros5311@gmail.com](mailto:chitros5311@gmail.com)

тел. +380456353910

код ЄДРПОУ 20606294

р/р UA203003460000026006062113401

в АТ «А.І.Ф.А.-БАНК», МФО 300346.

р/р UA698201720355359117000707151

в Білоцерківському управлінні ДКСУ Київської області, МФО 820172

Свідоцтво ПДВ 2110274500224

ІПН 206062910277

Директор

Шгуль Р.Б.

М.П."

2022 р.